
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Companhia Estadual de Águas e Esgotos do Rio de Janeiro

Diretoria Administrativa

ERRATA 01

 

LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2024 – DAD-3
 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E CREDENCIADA AO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (CBMERJ) PARA REALIZAÇÃO
DE PROJETO BÁSICO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

 
 
Comunicamos aos interessados que a licitação teve sua data de realização adiada para o dia 22/05/2024,

ficando as datas para Credenciamento, Recebimento das Propostas e Sessão de Lances assim estabelecidas:

 

Prazo para Credenciamento:

Até as 08:00 horas do dia 22/05/2024 no horário de Brasília.

Prazo para recebimento das Propostas:

Até as 09:00 horas do dia 22/05/2024 no horário de Brasília
 
Data e Hora para oferecimento de Lances:
 
Data e hora de abertura da sessão pública para oferecimento de Lances: às 11:00 horas do dia 22/05/2024, no
horário de Brasília, conforme item 11 deste edital.
 

 
 
 

Daniel Barbosa Okumura
Diretor de Saneamento e Grande Operação - DSG

 
Rio de Janeiro, 30 abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por Daniel Barbosa Okumura, Diretor, em 30/04/2024, às
15:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022.

Anexo ERRATA 01 (73184122)         SEI SEI-150001/014432/2023 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 73184122 e
o código CRC F6AD847F.

Referência: Processo nº SEI-150001/014432/2023 SEI nº 73184122

Avenida Presidente Vargas, 2655 - Bairro Cidade Nova, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20210-030
Telefone:   

Anexo ERRATA 01 (73184122)         SEI SEI-150001/014432/2023 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Anexo ERRATA 01 (73184122)

